PAGE  
2

Про доцільність здійснення 
державно-приватного партнерства 
проєкту «Модернізація та експлуатації 
об’єктів комунальної інфраструктури, 
які належать територіальній громаді 
м.Кам’янське: лівобережна котельна 
по вул.Індустріальна, 2, котельня 
по вул.Колеусівська, 26, котельня

по вул.Дальня, 22а, котельня 
по вул.Алтайська, 32а з теплотрасами, 
тепломережами та тепловими пунктами»
Розглянувши звернення директора товариства з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» Зацаренка С.А. 
(вх. від 12.02.2020 №№10-21/77) щодо пропозиції про здійснення державно-приватного партнерства у формі концесії стосовно об’єктів теплопостачання, 
які належать територіальній громаді м.Кам’янського, враховуючи протокол засідання міської комісії для проведення аналізу ефективності 
здійснення державно-приватного партнерства у формі концесії 
від 24.02.2020 №1, службову записку директора департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. (вх. від 24.02.2020 №6-3/26-20), відповідно до Закону України «Про концесію», постанови Кабінету Міністрів України від 11.04.2011 №384 «Деякі питання організації здійснення державно-приватного партнерства», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Визначити доцільним здійснення державно-приватного партнерства проєкту «Модернізація та експлуатації об’єктів комунальної інфраструктури, які належать територіальній громаді м.Кам’янське: лівобережна котельна 
по вул.Індустріальна, 2, котельня по вул. Колеусівська, 26, котельня 
по вул.Дальня, 22а, котельня по вул.Алтайська, 32а з теплотрасами, тепломережами та тепловими пунктами».
2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков) підготувати на чергове засідання міської ради відповідний проект рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О. та Сауся К.В.
Міський голова





                           А.Л. БІЛОУСОВ

